Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, solicitando estudos e providências junto à Secretaria de

Negócios Jurídicos para a isenção da tarifa do estacionamento da Área Azul para os Idosos e

deficientes físicos.

REQUERIMENTO N° 1642/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS
JUNTO À SECRETARIA DE NEGÓCIOS JURÍDICOS PARA A
ISENÇÃO DA TARIFA DO ESTACIONAMENTO DA AREA AZUL
PARA TODOS OS IDOSOS E DEFICIENTES FÍSICOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1 91 51201 7
Data: 5/05 2017 - Horário: 12:11

1111111111111111M111

APROVADO

1 	2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Procidonte

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando

estudos e providências junto à Secretaria de Negócios Jurídicos para a isenção da tarifa do

estacionamento da Área Azul para os Idosos e deficientes físicos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de maio de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1